
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

RUKÁVNÍKY PRO SVÁŘEČE ESAB (SVAŘOVACÍ RUKÁVY)

Rukávníky pro svářeče a paliče.

Objednací číslo: 0700500543
Výrobce: ESAB

580,00 Kč
479,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Svařovací rukávy ESAB o délce 47cm. Vyrobeno z odolné štípenky třídy A, aby poskytovalo nejlepší ochranu před teplem. Má
elastické manžety suchým zipem. Balení obsahuje 2 ks rukávy.

Určeno pro ochranu před plameny, roztaveným kovem, odštípnutím, tepelným zářením a krátkodobým, náhodným
kontaktem s elektrickým proudem.
Mají elastické manžety a zapínání na suchý zip
Vyrobeno z odolné štípenky třídy A

Technické údaje:
- Provozní teplota: -10 až +40°C (od +14 do +104°F)
- Hmotnost: 500 g
-Délka: 47 cm
- Certifikace: CE, EN ISO 11611:2015, třída 2A1; UKCA 2019 S1696 Příloha 35 rozp. 38 

Doporučené položky k nákupu:
Zástěra svářečská (hovězí useň)
Kožená zástěra pro svářeče s ochranou ramen a šíje. Materiál - hovězí useň. 

538,00 Kč
445,00 Kč bez DPH

Kamaše pro svářeče
Kamaše určené pro svářeče, při řezání a šrotování plamenem nebo plasmou. 

460,00 Kč
380,00 Kč bez DPH


